
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 28 下野新聞 3,900 296,100 資料購入費

5 27 プリンター用インク代 5,780 290,320 資料作成費

5 28 下野新聞 3,900 286,420 資料購入費

6 28 下野新聞 3,900 282,520 資料購入費

7 28 下野新聞 3,900 278,620 資料購入費

8 28 下野新聞 3,900 274,720 資料購入費

9 28 下野新聞 3,900 270,820 資料購入費

10 28 下野新聞 3,900 266,920 資料購入費

11 12
行政視察、奈良県宇陀市・徳島県鳴門
市

76,180 190,740 調査旅費

11 28 下野新聞 3,900 186,840 資料購入費

12 17 令和6年度佐野市議会報告会費用分担金 1,512 185,328 広報費

12 28 下野新聞 3,900 181,428 資料購入費

1 20
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担

金
1,000 180,428 研究研修費

1 23 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 1,000 179,428 研究研修費

1 28 下野新聞 3,900 175,528 資料購入費

2 28 下野新聞 3,900 171,628 資料購入費

3 10 全国農業新聞 8,400 163,228 資料購入費

3 28 下野新聞 3,900 159,328 資料購入費

300,000 140,672 159,328
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合　　　　　　計


